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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE 
DHENAT E SUBJEKTIT "SHOQERI E BASHKEPUNIMIT 

BUJQESOR"

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS)

M52626203V

2. Data e Regjistrimit 26/02/2025

3. Emri i Subjektit HARVEST HUB-ALBANIA

4. Forma ligjore Shoqëri e Bashkëpunimit Bujqësor

5. Data e themelimit 14/02/2025

6. Kohëzgjatja Nga: 14/02/2025      Deri: 

7. Selia Elbasan Cerrik   Shkollën e mesme profesionale “Mihal 
Shahini” Cërrik, me adresë: Lagjja nr. 2, Rruga 
“Gjimnazistët”, Cërrik. 

8. Kapitali 100.000,00

11,009. Numri i pjesëve 
9.1 vlera nominale

10. Të dhëna mbi shlyerjen e kapitalit 

11. Objekti 1. Ruajtja dhe përhapja e farës autoktone Kultivimi dhe 
rigjenerimi i misrit autokton Sulova. Realizimi i praktikave 
bujqësore për kultivimin e misrit Sulova në kushte të 
qëndrueshme dhe miqësore me mjedisin, duke përfshirë 
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mbështetje për fermerët në prodhimin e farës nën asistencën 
e shkollës së mesme profesionale “Mihal Shahini” Cërrik. 2. 
Ruajtja e biodiversitetit dhe vlerave tradicionale të farës së 
misrit Sulova Ruajtja e farës autoktone dhe promovimi i 
kultivimit të misrit si pjesë e trashëgimisë kulturore dhe 
natyrore. 3. Prodhimi dhe përpunimi i misrit Prodhimi i 
misrit për konsum dhe për përdorim si farë. Përpunimi i 
produktit në forma të ndryshme (miell, ushqim për 
blegtorinë, etj.) duke siguruar që cilësia dhe siguria e 
produkteve të jetë në përputhje me standardet 
ndërkombëtare. 4. Certifikimi dhe standardizimi Sigurimi i 
cilësisë dhe autenticitetit të farës autoktone. Certifikimi për 
të garantuar që fara e misrit Sulova të jetë autentike. 
Monitorimi dhe implementimi i standardeve të larta të 
cilësisë dhe sigurisë ushqimore në procesin e prodhimit dhe 
përpunimit të misrit, duke u siguruar që produktet të 
përmbushin kërkesat e tregut kombëtar dhe ndërkombëtar. 5. 
Eksperimentimi dhe inovacioni Studime për rritjen e 
rendimentit dhe rezistencës së misrit. Eksperimentime për të 
përmirësuar karakteristikat e varietetit së farës së misrit, si 
dhe për të rritur rezistencën ndaj kushteve të ndryshme 
klimatike dhe sëmundjeve. Bashkëpunim me institucione 
shkencore dhe bujqësore për përmirësimin e varietetit. 
Bashkëpunime për të zhvilluar varietetet më të mira të misrit 
dhe për të siguruar transferimin e njohurive dhe teknologjive 
më të fundit në sektorin bujqësor. 6. Bashkëpunimi dhe 
promovimi Partneritete me fermerë dhe institucione 
bujqësore për rritjen e prodhimit. Rrjetet e bashkëpunimit me 
fermerët, organizatat bujqësore dhe institucionet lokale për të 
rritur kapacitetet e prodhimit dhe për të mundësuar një 
mbështetje të qëndrueshme për zhvillimin e sektorit të 
bujqësisë. Promovimi i misrit Sulova si një produkt autokton 
me vlera të larta ushqimore. Marketimi për të rritur njohjen e 
misrit Sulova dhe promovimin e tij si një produkt me vlera të 
larta ushqimore. 7. Shitja dhe Marketingu Zhvillimi i rrjeteve 
të shpërndarjes dhe tregtimit të farës dhe produkteve të 
misrit.  Pjesëmarrja në panaire dhe tregje për të rritur njohjen 
dhe vlerësimin e këtij produkti.  Shoqëria është një bashkim 
vullnetar i personave fizikë ose dhe juridikë me qëllim 
përmbushjen e nevojave apo interesave të tyre në fushën e 
prodhimit, përpunimit apo tregtimit të prodhimeve 
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bujqësore, kryesisht por pa u kufizuar nëpërmjet 
marrëveshjeve apo bashkëpunimit të ndërsjellë midis tyre 
dhe shoqërisë për shërbime, mallra apo produkte të sektorit 
bujqësor, si dhe nëpërmjet promovimit të veprimtarisë 
ekonomike të tyre. Shoqëria nuk do të ndjekë qëllime 
politike. Ajo është një shoqëri që ka në thelb mbrojtjen e 
interesave të fermerëve për të nxjerrë në fund një produkt sa 
më cilësor dhe me kosto të përballueshme në treg. Për 
zhvillimin sa më të mirë të këtij objekti, fermerët vetë 
vendosin të organizohen në shoqëri që do të ofrojnë 
shërbime të caktuara nga të cilat do të përfitojnë po këta 
fermerë. Në thelb të kësaj shoqërie do të jetë përmbushja e 
nevojave të anëtarëve të saj. Kjo shoqëri do të shfrytëzojë 
ekonomitë e shkallës duke ulur kostot për njësi për blerje të 
lëndëve të para, të fuqisë punëtore, të investimeve si dhe 
sigurimit të shitjes apo shpërndarjes së prodhimit të tyre.
Julian Shyqyriu12. Admnistratori/et 

12.1 Afati i emërimit Nga:  14/02/2025
Deri:  14/02/2030

13. Kufizime të kompetencave 

Endrit Pepa14. Anetaret 
14.1 Pjesët e zotëruara

14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00
10,00
Naun Nishku15. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

5,00
Klevina Fusha16. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

5,00
Alban Hoxha17. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

10,00
Endri Fusha18. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

5,00
19. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
Armend Plaka
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14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00
10,00
Aleks Fetau20. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

10,00
Julian Shyqyriu21. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

20,00
Klajdi Shopi22. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

5,00
Vasil Hasa23. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

10,00
Kujtim Fetau24. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

10,00
 Euro-Audit, Consultancy,coEksperti Kontabël i Autorizuar

Afati i emërimit                Nga:  14/02/2025
               Deri:  14/02/2027

25. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

26. Të dhëna njoftuar vullnetarisht Emri Tregtar: HARVEST HUB – ALBANIA
E-Mail: biofarmgramsh@gmail.com  
Telefon:  0697862241 

27. Të dhëna të tjera të regjistrit (Psh. 
status pasiv, pezullim i aktivitetit, ne 
likuidim, Çregjistruar

Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-413832-02-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE2EBD74-E0C9-491F-8A9E-64B4B6D60DAF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF6470E9-E808-404C-973A-B6070D84B3C9
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-440886-04-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kontratës së dhurimit datë 30.04.2025 për 
dhurimin e 5 % të kuotave të z. Endri Fusha dhe 5 % të z. Klajdi Shopi tek z. Naun Nishku 
dhe znj. Klevina Fusha. Depozitim i vendimit datë 30.04.2025 ku është vendosur miratimi 
i transferimit të kuotave sipas kontratës së dhurimit.
Numri i aksioneve ishte            "9,00"          u be            "11,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Klevina Fusha")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "5,00"                        Kontributi ne para "5.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Naun Nishku")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "5,00"                        Kontributi ne para "5.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Endri Fusha")                    , Kontributi në para ishte                      
("10.000,00")            u be              ("5.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Endri Fusha")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("10,00")            u be              ("5,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Klajdi Shopi")                    , Kontributi në para ishte                      
("10.000,00")            u be              ("5.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Klajdi Shopi")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("10,00")            u be              ("5,00")           

Lista e Dokumenteve:
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)
Akti i transferimit te kontributeve

Datë: 24/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C7FBA3E-FA39-4584-B865-04441CCBE61E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=151F6487-ED0A-4C40-8879-BD4A0DF195E3

